PORTARIA TRT13 CGP N.º 097, DE 11 DE ABRIL DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo

em vista o Proad n.º 3527/2024,

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, o servidor JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA
(matrícula n.º 300.326.950), ora à disposição deste Regional, do cargo em comissão de

Coordenador de Segurança Institucional - CJ-02, da Coordenadoria de Segurança

Institucional.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 11.04.2024.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

11/04/2024 09:31